
rulMlM
@MAR

SARAJEVO
Sarajevo,05-06-2020
Broj: 9l-ll-3 -?Ldr?
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH',, broj 39/14), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana21. Pravilnika o javnim nabavkama rlinidkog centra Unive rzitetau
Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije ,i iurnu nabavku IzvjeStaj 

-br.10-33-4-236t4 
od

0 1 .06.2020. godi ne, Ceneralna d i rektorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

" PruZanje termoizolaterskih usluga,,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br.10-33-4-23614 od Ol.O6.202O.godine za
pruZanje termoizolaterskih usluga , nakon provedenog konkurentskog zahtjeva da se okvirni sporazum
dodjeli ponudadu PROFIL-ISOLATION d.o.o. Doboj prema jedinidnim cijenama iskazanim u ponudi i
uslovima pla6anja (odgodeno plaianje do 60 dana od dana izvr5ene usluge i ispostavljanja raduna).
okvirni sporzv um se zakljuduje na vrijednost od I 2.000,00 KM bez PDV-a u trajanju od l2 mjeseci radunaju6i
od dana obostranog potpisivanja, odnosno do isteka maksimalne finansijske vrleanlsti
Rok izvrSenje usluga: I (edna) godina
Garantni period: I (edna) godina

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraLene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sadostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadu udesniku u postupkujavne nabavke.

OBRAZLOZBN"Ig

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-04-4-lgg0g-l od 30.04.2020.godine saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 12.000,00 KM bez pDV-a, Klinidki centar Univerziteta uSarajevu ie 06.05.2020. godine objavio obavjestenje o nabavci broj: g93-7-2-376-3-ts5/20 naporlalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za-pruianje termoizolaterskih usluga, putem konkurentskogzahtjeva.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH.,, broj 39/14), poziv zaudesie u
postupku javne nabavke upu6en je sljedecim ponudadima:

L INTER CLIMA d.o.o. Sarajevo
2. CLIMA-TRADE d.o.o. Sarajevo
3. E+E+E+ENERCy d.o.o. Sarajevo
4. PROFIL - ISOLATION d.o.o. Doboj

Budu6ipreuzero :THjl?."1ffil::5Jf#.,:,1,1,"*;"'iilr;? li is#]Hril:::*"i',::j;je I (ed
1. PROFIL-ISOLATION d.o.o. Doboj

J.l"tu,""7. l%tl

,



Komisija imenovana Odlukom broj: 01-04-4 -21730 od 1 8.05.2020.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu i konstatovala da je ponuda ponudada PROFIL-ISOLATION d.o.o. Doboj

formalno-pravno i tehnidki ispravna i moZe biti predmet vrednovanja.

Za dodjelu Okvirnog sportvuma za pruianje termoizolaterskih usluga predvideno je provotlenje e-aukcije, ali u

skladu sa elanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik BiH", broj

66116) nije bilo mogude zakazati postupak e-aukcije iz razloga Sto je dostavljena samo jedna ponuda u

predmetnom postupku.

Buduii da je cijena zadovoljavaju6e ponude u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, Komisija je
dala prijedlog, Izvje5taj br.l0-33-4-23614 od 01.06.2020. godine, da se za pruZanje termoizolaterskih usluga

donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Okvirni sporazum dodjeli ponudadu PROFIL-ISOLATION
d.o.o. Doboj , u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku maksimalno do l2 .000,00 KM
bez PDV-a. Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

LNA DIREKTORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove
dana od dana prijema Odluke. Lalba se izjavljuje U
pisanoj forrni i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne

Dostaviti:
- Ponucladima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

ba, najkasnije u roku od 5 (pet)
BiH putem ugovornog organa u

J.,y^ Drrr^tyl/%,


